CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDI
CNPJ 78.844.834/0001-70

Avenida Maringá, 660 — CEP 87111-000 — Sarandi — Pr.
Fone: (44)-4009-1750

E-mail: legislativo@ems.pr.gov.br Site: WWV4.CMS.pr.gov.br

INDICAÇÃO N° 241/2024

Sarandi, 9 de agosto de 2024.

Atendidas as formalidades regimentais, o Vereador adiante nomeado, após o
deferimento pela Mesa, indicando ao Excelentíssimo Senhor Walter Volpato, Prefeito, que seja
feito uma manutenção na Praça Kane Andó, no Parque São Pedro, onde a mesma encontra-se
com uma mesa quebrada e com degradação por conta do tempo.

Respeitosamente, Vereador Gilberto Messias de Pinas.

arques da Silva.

irra S DE PINAS
4geor Autor

p t r.gov.br